
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wolbórz od Powiatu 
Piotrkowskiego nieruchomości położonej w gminie Wolbórz w obrębie ewidencyjnym nr 4 miasta 
Wolbórz oznaczonej numerem działki 1093/3 o pow. 2,6069 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Piotrkowie Trybunalskim urządzona jest księga wieczysta nr PT1P/00068343/6. Przedmiotowa 
działka nabywana jest na cel publiczny z przeznaczeniem pod rozbudowę Miejskiego Stadionu 
w Wolborzu oraz przyległej strefy sportowo-rekreacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851CB1CE-BB91-4FAC-8387-7B031F6C48D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


